

گلسنان

تصویب بودجه ۲۰۵ میلیارد تومانی سال ۹۴ شهرداری گرگان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاعات روابط عمومی شهرداری گرگان، بودجه سال ۱۳۹۴ این شهرداری با ۲/۵ درصد افزایش نسبت به سال قبل به مبلغ ۲ هزار و ۵۰ میلیارد ریال (۲۰۵ میلیارد تومان) از سوی شورای اسلامی شهر به تصویب رسید. در این بودجه سهم اعتبارات جاری به مبلغ ۷۵۰ میلیارد ریال معادل ۳۶/۵۹ درصد کل بودجه و سهم اعتبارات عمرانی به مبلغ یکپهزار و ۳۰۰ میلیون ریال (۱۳۰ میلیارد تومان) معادل ۶۳/۴۱ درصد است. طبق این بودجه سرانه کل ۵ میلیون و ۷۵۸ هزار و ۴۲۶ ریال است که ۲ میلیون و ۱۰۶ هزار و ۷۲۱ ریال آن جاری و ۳ میلیون و ۶۵۱ هزار و ۶۸۵ ریال آن سرانه عمرانی است. با توجه به افزایش چشمگیر بودجه سال ۱۳۹۳ شهرداری (بودجه سال ۱۳۹۳ شهرداری ۲۰۰ میلیارد تومان تصویب شده که ۲۲۰ میلیارد تومان محقق و وصول شد) و اجرای پروژه‌های عمرانی متعدد در سال گذشته با کیفیت بهتر و سرعت بیشتر و همچنین رضایتمندی شهروندان و ابراز آن از طرق مختلف، انتظارات شورای اسلامی شهر از عملکرد شهرداری دو چندان شده است.

اجرای ۱۰۰ کیلومتر خط‌کشی طولی

گرگان، خبرنگار وطن امروز: شهرداری گرگان در آستانه سال جدید ۱۰۰ کیلومتر خط‌کشی را در معابر سطح شهر اجرا کرد. معاون فنی و عمران این شهرداری از اجرای عملیات خط‌کشی ۱۰۰ کیلومتری از خیابان‌ها و معابر شهر در آستانه عید نوروز خبر داد. محسن احمدی افزود: این خط‌کشی‌های طولی با رنگ سرد در محورهای اصلی همچون بزرگراه شهید کلاهدری (مکربندی)، بلوار هیرکان، شهید مفتاح، خیابان امام‌رضا (ع) و مسیر پرتردد جاده زیارت و بلوار ناهارخوران اجرا شده است. وی با بیان اینکه خط‌کشی طولی با هدف افزایش ایمنی معابر ترسیم می‌شود، ادامه داد: منظم کردن حرکت وسایل نقلیه و عبابن پیاده، راهنمایی و آگاهی دادن به استفاده‌کنندگان از معابر و زیبایی معابر به‌عنوان مبلغان شهری از دیگر مزایای اجرای خط‌کشی طولی است.

ضرورت برخورد با متخلفان و متعرضان به طبیعت در لرستان

ویلاهایی که در مزارع سبز می‌شوند



در حالی تغییر کاربری اراضی کشاورزی و ملی به یکی از چالش‌های لرستان تبدیل شده که مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی لرستان از برخورد شدید با ویلاسازی‌های غیرمجاز در این استان خبر داد. احمد مرادی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به وقوع برخی تغییر کاربری‌های غیرمجاز اراضی کشاورزی در لرستان اظهار داشت: بدون شک و تردید ما با کسانی که بدون مجوز اقدام به ساخت و ساز و ویلاسازی غیرمجاز در اراضی کشاورزی کنند برابر قانون رفتار خواهیم کرد. وی با اشاره به دیدار مقام معظم رهبری با مسئولان محیط‌زیست و منابع طبیعی در اواخر سال گذشته و هشدارهای ایشان نسبت به تخریب منابع طبیعی و اراضی کشاورزی عنوان کرد: در این راستا مأموریت و استراتژی اصلی ما حفاظت، صیانت و بهره‌برداری اصولی از عرصه‌های طبیعی بوده، چرا که این عرصه‌ها سرمایه‌های ملی و عمومی مردم است. مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی لرستان با بیان اینکه متأسفانه طی سال‌های اخیر بر اثر توسعه شهرها، رشد جمعیت، مهاجرت و دلایل گوناگون اراضی کشاورزی لرستان بویژه در حریم شهرها در معرض تخریب و تغییر کاربری‌های غیرمجاز قرار گرفته است، افزود: این در حالی است که این اقدام امنیت غذایی و حتی سلامت جسمی، روحی و روانی جامعه را به مخاطره می‌اندازد. مرادی با بیان اینکه طی سال گذشته اقدامات فراوانی در زمینه جلوگیری از تخریب و همچنین تغییر کاربری اراضی کشاورزی لرستان صورت گرفته است، افزود: در این

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: معاون عملیات دریایی و بندری اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر از عزم جدی مسئولان بنادر و دریانوردی هرمزگان به منظور توسعه اقتصادی منطقه شرق استان و سواحل مکران بویژه در زمینه گردشگری و تجارت دریایی خبر داد. قاسم عسکری‌نسب در گفت‌وگو با روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، در همین رابطه اظهار کرد: در بندر تپاب ۹۰ فروند شناور و در بندر چندمنظوره سیریک نیز حدود ۷۰ فروند شناور فعالیت دارد که اغلب آنها موتور لنج و تعدادی نیز شناورهای پارچ حامل شن و ماسه است که مقصد آنها عمدتاً بندر کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس

ویلاسازی‌های غیرمجاز در اراضی کشاورزی لرستان طی سال‌های اخیر صورت گرفته است، افزود: البته ما قصد نداریم کسی را متهم کنیم و اقدامات خود را در این زمینه به‌طور حتم با جدیت پی خواهیم گرفت. مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی لرستان با تأکید بر اینکه عرصه وسیع بوده و نیرو و امکانات ما کم است، گفت: افرادی هستند که شبانه اقدام به احداث بنای ۱۰ متری یا بیشتر یا کمتر در اراضی کشاورزی می‌کنند. مرادی با بیان اینکه ما برنامه داریم با همکاری دستگاه‌های مختلف مانند شهرداری‌ها، راه‌وشهرسازی، محیط‌زیست، منابع طبیعی، امور آب، دستگاه‌های نظارتی و انتظامی از تغییر کاربری‌های غیرمجاز اراضی کشاورزی در استان جلوگیری به عمل آوریم، عنوان کرد: امیدواریم در آینده روند تغییر کاربری اراضی کشاورزی در استان متوقف شود. وی با بیان اینکه سال گذشته اقدامات اساسی و کلانی صورت گرفت، افزود: این اقدامات موفق شدیم ۱۰۰ هکتار از مرغوب‌ترین اراضی کشاورزی استان را که از سوی متخلفان مورد تغییر کاربری قرار گرفته بود آزادسازی کنیم. مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی لرستان با تأکید بر اینکه این نهاد همکاری لازم را برای اجرای طرح‌های مختلف دارد، تصریح کرد: ما در ایام نوروز اسامی با بررسی‌ها و نظارت‌های متعددی که داشتیم نسبت به توقف عملیات و برای اجرای طرح‌های خدماتی، صنعتی و گردشگری داشته‌باشند به‌طور حتم با آنها همکاری لازم را خواهیم داشت.

در زمینه تردد شناورهای سنتنی در منطقه شرق هرمزگان، افزایش بازرسی ایمنی و فنی از شناورهای متردد در این منطقه را از جمله برنامه‌های سال جاری عنوان کرد. این مقام مسئول در این رابطه توضیح داد: در بنداری که افسر ایمنی ناشنیتیم، نیروهایمان را مستقر کردیم به‌عنوان مثال در بندر سیریک یک نماینده مستقر کردیم که هم کار حاکمیتی و هم کار بازرسی شناورها را انجام می‌دهد. وی گفت: در بندر جاسک نیز تعداد نیروهای فنی و بازرسی را به ۳ نفر افزایش دادیم. همچنین سامانه جامع دریایی را به منظور رصد آمار و ارقام شناورها و تردهای دریایی فعال کرده‌ایم.

رونق اقتصاد دریایی با ایجاد زیرساخت‌ها

پیگیری و رانزبسی با شرکت‌های بخش خصوصی هستیم تا خط مسافری جاسک به عمان را فعال کنیم. وی بیان کرد: از سوی دیگر، لایروبی بندر جاسک برای پذیرش کشتی‌های بزرگ‌تر و ارتقای وضعیت حمل‌ونقل دریایی از حالت شناورهای سنتنی و لنج‌های چوبی به شناورهای فلزی نیز در دستور کار قرار دارد. **افزایش بازرسی ایمنی و فنی شناورها** عسکری‌نسب ضمن اشاره به اقدامات صورت گرفته به منظور اعمال حاکمیت سازمان بنادر

مرکزی

سامانه اعلام خرابی تلفن به شماره ۲۰۱۱۷ تغییر یافت

اراک، خبرنگار وطن امروز: شرکت مخابرات استان مرکزی اعلام کرد سامانه اعلام خرابی تلفن از شماره ۱۱۷ به شماره ۲۰۱۱۷ تغییر یافت. به گزارش اداره روابط عمومی شرکت مخابرات استان مرکزی کدهای خدماتی ۱۱۷ و ۱۱۹ تغییر یافته است، بر پایه این گزارش کد خدماتی رفع خرابی تلفن از ۱۱۷ به ۲۰۱۱۷ و ساعت گویا از ۱۱۹ به ۲۰۱۱۹ تغییر یافته است.

شهریار

برگزاری جشن مادران آسمانی در شهرستان قدس

جشن مادران آسمانی ویژه مادران و همسران معظم شهدا به مناسبت میلاد با برکت دخت نبی اکرم از سوی سازمان فرهنگی-ورزشی شهرداری قدس در سالن آمفی‌تئاتر مجتمع فرهنگی حضرت باقر(علوم‌ع) برگزار شد. به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی-ورزشی شهرداری قدس؛ جشن مادران آسمانی ویژه مادران و همسران معظم شهدا با حضور امام‌جمعه، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار، نماینده ولی‌فقیه در سپاه، فرماندهی نیروی انتظامی و مدیرعامل سازمان در سالن آمفی‌تئاتر مجتمع فرهنگی حضرت باقر(علوم‌ع) برگزار شد. در ابتدای مراسم حسین گروسی، نماینده مردم شهرستان‌های قدس، ملارد و شهریار در مجلس شورای اسلامی گفت: خانواده شهدا با صبر و ایثار و استقامتی که دارند اسوه و الگو هستند. اسوه‌هایی که نه‌تنها فرزندان خویش را با رضایت تقدیم راه اسلام کردند بلکه در داغ ایشان صبر کردند و همواره در مسیر شهدا مدافع انقلاب اسلامی هستند. سپس حجت‌الاسلام ملکی نماینده ولی‌فقیه شهرستان قدس با تبریک به مناسبت میلاد بانوی دو عالم حضرت زهرا(س) و گرمیادداشت مقام زن اظهار داشت: مادران و همسران شهدای ۸ سال دفاع‌مقدس با همراهی شهیدان حرکت بزرگی را رقم زدند و به عزت و سرفرازی میهن اسلامی افزودند. در ادامه حجت‌الاسلام سیدابوالقاسم میراحمدی امام‌جمعه شهرستان قدس افزود: اگر همراهی مادران و همسران شهدا در ۸ سال دفاع‌مقدس نبود، حماسه استقامت در برابر دشمنان ما در ۸ سال دفاع‌مقدس با این شکوه و عظمت رخ نمی‌داد.

جدول کلمات متقاطع ۱۵۸۱

افقی

- از سرداران دفاع مقدس که در سال ۷۸ به دست منافقین به شهادت رسید - لافقه زخم
- آبگوش سبزی- میوه چهارفصل - در میان
- پسر فریدون - از انجیل - سبزی غده‌ای - از ویتامین‌ها
- سبزی دراز - رنج و آزار - وسیله کباب- عنوانی برای ارزن
- از کشورهای آمریکای مرکزی - به یک اندازه هستند
- رودی در فرانسه - خوب نیست - سالک و پیرو - صفحه اینترنتی
- مایه تباهی - قورباغه - عنوانی برای زرشک- ویتامین جدولی
- نویسنده موربان - از شهرهای استان خوزستان
- امر به آمدن - اندوه و ملال - محل، مکان - امر به آمدن
- مبدأ دوران خون - سوگ و عزاء- لنگه بار - همه و همگی
- عدد مجهول - خزنده خانگی
- عضو خونساز - سلول ساختمان - تراکم بخار آب - خاندان
- آب‌جوشیده‌انار - بیماری رنگین - پافازر ستور- ترسو
- اساس و ریشه - غار وحی - همیشگی
- بی‌پول و تهیدست- دیرینه‌شناس.

حل جدول شماره ۱۵۸۰

عمودی

- باد برین - راه رفتن به ناز و وقار -
- روسیاه ابدی - بعد از زمستان روزش سیاه بود - سد
- از وسایل نقاشی - گاهی با خشک نیز می‌سوزد - بینش - حرف گزینش
- تاریک - آب جوشیده‌انار - پرنده بلندآشیان - گریه و اشکریزی
- عدد تنفسی - سحرآمیز - پایتخت سرزمین‌باستانی لیدیه
- سالخورده - پناهگاه شیر- پدربزرگ
- رهایی یافته - دست‌ور زبان - هشتمین الفبای فارسی
- حرف سوال - کارندی - پدر آذری‌ها

جدول سودوکو ۱۵۸۱

۲	۴	۸	۷	۵	۶	۱	۹	۳
۵	۹	۱	۳	۸	۷	۴	۶	
۷	۶	۳	۱	۴	۹	۵	۲	۸
۴	۷	۲	۶	۱	۵	۳	۸	۹
۸	۳	۶	۹	۷	۲	۴	۵	۱
۱	۵	۹	۴	۸	۳	۶	۷	۲
۳	۸	۷	۵	۲	۱	۹	۶	۴
۶	۱	۴	۸	۹	۷	۲	۳	۵
۹	۲	۵	۳	۶	۴	۸	۱	۷

www.vatanemrooz.ir

اولین خیریه سایبری مساله محور در ایران

www.Hemmat10.com

آگهی تمدید، اصلاح حدود و یکپارچه سازی ممنوعیت توسعه بهره‌برداری از منابع آب زیر زمینی دشتهای فارغان و شمیل آشکارا در قالب محدوده مطالعاتی شمیل - میمند در استان هرمزگان

پیرو آگهی‌های ممنوعیت شماره ۸۹/۶۶۰۳۷/۷۰۰ مورخ ۸۹/۱۰/۱۵ و شماره ۸۹/۶۶۰۳۷/۷۰۰ مورخ ۸۹/۱۰/۱۵، براساس نتایج مطالعات و بررسی‌های به عمل آمده، افت سطح آب زیرزمینی و کسری حجم مخزن در محدوده مطالعاتی شمیل- میمند همچنان ادامه دارد، لذا به منظور جلوگیری از افزایش افت سطح آب زیرزمینی در محدوده یاد شده به موجب ماده ۴ قانون توزیع عادلانه آب، ممنوعیت حفراه عمیق، نیمه عمیق و احداث قنات و یا هر گونه افزایش بهره‌برداری از منابع آب (به استثنای موارد مندرج در آئین نامه اجرائی قانون الحاق یک ماده به قانون وصول برخی از درآمدهای دولت و مصرف آن در موارد معین و ماده ۵۷ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب سال ۸۴ و در حد سقف تخصیص آب ابلاغ شده) در محدوده مذکور طبق نقشه‌های موجود در دفتر حفاظت و بهره‌برداری منابع آب و امور مشترکین شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران و شرکت سهامی آب منطقه‌ای هرمزگان از تاریخ اتمام آگهی بخشی از محدوده مطالعاتی مذکور (۹۳/۹/۲۹) به مدت ۵ سال دیگر تا تاریخ ۹۸/۹/۲۹ با حدود اربعه منطبق بر مرز محدوده مطالعاتی به شرح ذیل تمدید می‌گردد.

شمال: از محل تلاقی مرز محدوده‌های مطالعاتی دولت آباد، احمدی و شمیل- میمند در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به خط الراس کوه قرمز آبگرم، نقاط ارتفاعی ۱۴۱۰، ۱۲۲۸، ۱۴۴۱ و ۱۵۶۱ در ادامه در امتداد مرز مذکور تا محل تلاقی مرز محدوده‌های مطالعاتی حاجی آباد، گهکیم- سعادت آباد و شمیل- میمند.

غرب: از محل تلاقی مذکور در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به خط الراس کوه سیرو، نقطه ارتفاعی ۲۹۷۲ و در ادامه در امتداد مرز محدوده مذکور تا نقطه ارتفاعی ۲۲۱۸.

جنوب: از نقطه ارتفاعی ۲۲۱۸ در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به محل تلاقی مرز محدوده‌های مطالعاتی سرزه- سیاوه، شمیل- تخت و شمیل- میمند در ادامه در امتداد مرز محدوده مذکور تا محل تلاقی مرز محدوده‌های مطالعاتی شمیل- تخت، احمدی و شمیل- میمند.

شرق: از محل تلاقی مذکور در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به نقاط ارتفاعی ۲۳۹۱ و ۱۶۱۳ در ادامه در امتداد مرز محدوده مذکور تا محل تلاقی مرز محدوده‌های مطالعاتی دولت آباد، احمدی و شمیل- میمند.

م الف ۲۴۶ وزارت نیرو